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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA BENJAMIN HERRERA

SALDO %EJECUCION

15 GUAYABAL 46,132,922 13,906,751 60,039,673 53,483,370 69,241,614  (9,201,941) 89.08%

15933 933 46,132,922 13,906,751 60,039,673 53,483,370 69,241,614  (9,201,941) 89.08%

159331503 TRINIDAD 46,132,922 13,906,751 60,039,673 53,483,370 69,241,614  (9,201,941) 89.08%

159331503105001002071INSTITUCION EDUCATIVA BENJAMIN HERRERA46,132,922 13,906,751 60,039,673 53,483,370 69,241,614  (9,201,941) 89.08%

15933150310500100207101RECURSOS PROPIOS 6,846,800 7,942,358 14,789,158 714,707 10,508,175 4,280,983 4.83%

1593315031050010020710111020300205Intereses de mora rentas contractuales 50,000 50,000   50,000 0.00%

1593315031050010020710111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial233,900 233,900 55,695 474,489  (240,589) 23.81%

1593315031050010020710111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 2,510,900 2,510,900 158,679 590,451 1,920,449 6.32%

1593315031050010020710111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 4,050,000 4,050,000 500,000 1,500,000 2,550,000 12.35%

1593315031050010020710112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 333 877 1,123 16.65%

1593315031050010020710112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  7,942,358 7,942,358  7,942,358 0.00%

15933150310500100207102TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD39,286,122 5,964,393 45,250,515 52,768,663 58,733,439  (13,482,924) 116.61%

15933150310500100207102110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 39,268,122 39,268,122 52,768,478 52,768,478  (13,500,356) 134.38%

1593315031050010020710212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad18,000 18,000 185 568 17,432 1.03%

1593315031050010020710212100200201Otros Recursos del Balance SGP  5,964,393 5,964,393  5,964,393 0.00%
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